
UCHWAŁA NR XXIV/251/20 
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378) -   Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/165/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dziwnów na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  - 640.000,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 (Drogi publiczne gminne -przebudowa ul. Zwycięstwa w Międzywodziu) – 
640.000,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  - 640.000,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 900 rozdz. 90001 § 6059 (Gospodarka ściekowa i ochrona wód –kanalizacja  deszczowa M-dzie) – 
400.000,00 zł 

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6050 (Pozostała działalność – remont dachu hali sportowej) – 240.000,00 zł  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

Id: 84BA45B7-C53D-4E5C-A5D2-51AD9564F18D. Podpisany Strona 1




